

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie
Działania na rzecz seniorów (50+) w 2017 r.,
posiadają braki formalne lub niejasności.**

OFERENT - WNIOSKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
<p style="text-align: center;">Nr oferty 1. Porozumienie Podkrakowskie Koło Terenowe w Krzeszowicach</p>	<p style="text-align: center;"><i>Działalność Podkrakowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Krzeszowicach</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) brak dołączonego wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego lub innej właściwej ewidencji, 2) brak dołączonego aktualnego pełnomocnictwa zarządu dla osób składających ofertę lub wyjaśnienie sposobu reprezentacji, 3) brak daty, pieczęci ogólnej stowarzyszenia, adnotacji „za zgodność z oryginałem” oraz podpisów członków zarządu wraz ze wskazaniem ich funkcji na dołączonej kopii statutu, 4) brak podanych informacji o podstawie prawnej w części III <i>Informacja o sposobie reprezentacji oferenta(-tów) wobec organu administracji publicznej, w tym imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta (-tów) wobec organu administracji publicznej, wraz z przytoczeniem podstawy prawnej,</i> 5) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją, 6) koszt <i>Usługi transportowe</i> został błędnie zakwalifikowany do kosztów administracyjnych zamiast kosztów merytorycznych, 7) niespójność tabeli 9. <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego</i> z tabelą 10. <i>Informacja o zamiarze odpłatnego wykonania zadania</i> – należy określić, czy od beneficjentów zadania pobierana będzie odpłatność.
<p style="text-align: center;">Nr oferty 2. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą w Krzeszowicach</p>		<ol style="list-style-type: none"> 1) brak podanego tytułu zadania.

<p>Nr oferty 5. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nawojowej Góry</p>	<p><i>Klub Seniora</i></p>	<p>1) brak wskazania funkcji drugiego członka zarządu na ofercie oraz na statucie.</p>
<p>Nr oferty 6. Fundacja „Kobieta w Regionie”</p>	<p><i>Aktywny senior – aktywny obywatel. Tworzymy Kluby Aktywnego Seniora w Tenczynku i Rudnie</i></p>	<p>1) brak podanych informacji w części III <i>Informacja o sposobie reprezentacji oferenta(-tów) wobec organu administracji publicznej, w tym imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta (-tów) wobec organu administracji publicznej, wraz z przytoczeniem podstawy prawnej.</i></p>

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie, np. braku aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów, można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 1, ul. Ogrodowa 1.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **19 stycznia 2017 roku**

Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Magdalena Kucharska, 12 252-08-97, m.kucharska@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 12 stycznia 2017 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej
Jan Bereza, Sekretarz Gminy Krzeszowice

SEKRETARZ GMINY
mgr Jan Bereza

